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1.Kokkuvõte 2019/2020 õ.a. ja ülevaade 2020/2021 õ.a. 

 

Merje Leemets andis ülevaate möödunud õppeaastast. COVID-19’st tingitud eriolukorra 

tõttu ei toimunud kevadel lõpueksameid. Lõpetas 7 õpilast. 

Õpetajaid 17, neist 1 lapsehoolduspuhkusel.  

Klassikursust jäi kordama vanema avalduse alusel 6 õpilast. 

Tänavu lõpuklassis 3 õpilast, 1. klassis 3 õpilast, koolis kokku 56 õpilast.  

Huviringe töötab koolis 22 erinevat ringi.  Ostetud CNC- pink, mis võimaldab 

programmeerida erinevatele materjalidele graveerimist. Ostetud robootikaringile ka 

õppedroonid. 

Kool on koordinaator uuest õppeaastast Erasmus + projektis “Awarennes is Power”, mis 

keskundub keskkonnaprobleemidele koos Norra, Serbia, Rumeenia ja Hispaania 

koolidega 

 

Hoolekogu võttis info teadmiseks. 

 



2. Eelarve 2021 

 

Merje Leemets andis ülevaate 2020.a. eelarve täitmisest ja 2021.a. vajadustest 

Vaja on nii abiõpetajat  kui ka eripedagoogi 1,0 koormusega (praegune koormus 0,5). 

Personalikulu tõuseb sellega seoses mõnevõrra, majanduskulud jäävad samaks. Lisaks 

tuleb projektiraha  umbes 10000 eurot. 

 

Toimus arutelu. 

 

3. Õppekava muudatused 

 

Merje Leemets: Seoses COVID-19 viiruse levikuga peab õppekavasse sisse viima 

distantsõppe võimaluse. Samas parandatakse vead ka veerandite ja trimestrite osas. 

Parandusi tuleb teha ka kooli kodukorda, kus tuleb fikseerida käitumisjuhised viiruse 

leviku korral õpilaste ja koolitöötajate hulgas. 

 

4. Kiltsi Põhikooli sisehindamise aruanne 2015-2020 

 

Aruanne oli komisjoni liikmetele edastatud e- posti teel.  

 

Merje Leemets tutvustas sisehindamise aruannet, toimus arutelu. 

 

Hoolekogu kiitis sisehindamise aruande heaks. 

 

5. Kiltsi Põhikooli arengukava 2021-2025 

 

Arengukava oli komisjoni liikmetele edastatud e- posti teel.  

 

Merje Leemets andis ülevaate arengukavast, toimus arutelu.  

 

Hoolekogu  kiitis arengukava heaks. 

  

6. Jooksavad küsimused 

 

Rein Möldre: hoolekogu koosseisust on välja langenud osa liikmeid seoses laste 

koolivahetuse või -lõpetamisega ning vaja korraldada uute liikmete valimine . Seoses 

COVID-19’st tingitud olukorrast ei ole mõistlik uuesti lastevanemate üldkoosolekut 

kokku kutsuda.. Arutelu tulemusel otsustati hoolekogusse kaasata direktori ettepanekul 

vilistlaste esindajana Ergo Eesmäe. Vanemate esindajana esitada hoolekogusse Kristel 

Kitsing. Korraldada vanemate kooskõlastus paberkandjal. 

 

Hoolekogu võttis info teadmiseks ja andis direktorile ülesande nõusolekulehtede 

jagamiseks õpilaste kaudu. 

 

Koosoleku juhataja:         Protokollija: 

     


